ועל כן אף דינה של תביעה זו להידחות.

מסקנה

1. תביעת האם להצמיד למדד את התחייבותו של האב למזונות הילדים בניגוד לרצונו – נדחית.

2. תביעת האם לחייב את האב במזונות עבר של הילדים – נדחית.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

אפשר לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים ובתוספת תיקוני לשון עריכה וסגנון.

ניתן ביום כ"ד באדר ב התשע"ט (31/03/2019).

הרב דוד גרוזמן

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה